
Приватний вищий навчальний заклад-інститут
«Українсько-американський університет Конкордія»

Н А К А З

29 грудня 2020 р. м. Київ № 29-12/2020-пк

Про створення  приймальної комісії

Відповідно до наказу МОН України № 1085 від 15.10.2015 р. «Про
затвердження Положення про приймальну комісію вищого навчального закладу
України», Положення про приймальну комісію УАУК від 29.12.2020 р., Правила
прийому до Приватного вищого навчального закладу-інституту
«Українсько-американський університет Конкордія у 2021 р.», затверджених
ректором 23.12.2020 р.

НАКАЗУЮ:

1. Для організації й проведення прийому студентів до інституту на
2021/2022 навчальний рік  створити приймальну комісію у складі:

Голова комісії: Романовський Олександр Олексійович, ректор,
доктор економічних наук,доктор педагогічних
наук, професор;

Заступник голови комісії: Кондратенко Любов Іванівна, проректор з
навчально-методичної роботи,
кандидат  педагогічних наук, доцент;

Відповідальний секретар
приймальної комісії:

Бевзо Галина Андріївна, доцент  кафедри
загальноосвітніх дисциплін, кандидат
філологічних наук;

Заступник відповідального
секретаря приймальної
комісії

Глазова Ольга Олександрівна, помічник ректора
(головний менеджер), ст.викладач кафедри
соціально-гуманітарних дисциплін;

Члени комісії: Гавриляка Геннадій Васильович, заступник
декана факультету менеджменту та бізнесу,
кандидат економічних наук
Буряк Гліб Сергійович, кандидат економічних
наук, доцент кафедри міжнародних
економічних відносин, менеджменту та бізнесу;
Амалян Наталія Дмитрівна, кандидат
економічних наук, доцент кафедри
міжнародних економічних відносин,
менеджменту та бізнесу, доцент;



Надточій Владислав Олексійович,
адміністратор системи – адміністратор з
обслуговування інформаційних систем
Прима Антон Анатолійович, студент ІІ курсу
спеціальності «Менеджмент»

2. Приймальній комісії забезпечити організацію прийому студентів і слухачів
до інституту.

3. Заступнику голови приймальної  комісії Кондратенко Л.І.:
3.1. Забезпечити інформування випускників, їх батьків та громадскість з усіх
питань вступу до інституту через засоби масової інформації, ресурсів Інтернет,
проведення олімпіади з ділової англійської мови, зустрічей з випускниками
шкіл, тощо.
3.2. Забезпечити засобами обчислювальної техніки, приміщеннями та
необхідними канцелярськими і господарськими товарами до 20.01.2021 р.
3.3. Підготувати та затвердити план роботи приймальної комісії на 2021 рік до
20.01.2021 р.

4. Відповідальному секретарю приймальної комісії Бевзо Г.А.. :

4.1. Підготувати всі необхідні нормативно-правові документи (накази,
протоколи, журнали, бланки, тощо) для безперебійної роботи Приймальної
комісії.
4.2. Здійснювати контроль за діяльністю усіх підрозділів Приймальної комісії.
4.3. Періодично, один раз на місяць, а з 10.02.2021 р. - два рази на місяць
виносити питання роботи приймальної комісії на розгляд оперативних нарад
інституту.
4.4. Безпосередньо здійснювати постійний контроль і аналіз ходу рекламної
діяльності, проведення набору студентів та слухачів до Інституту.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор О.О. Романовський


